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Od dzisiaj każdy może stać się właścicielem wodociągów. 19 października br. w Willi
Goldsteinów prezydent Katowic Marcin Krupa, przedstawiciele firmy Winning Moves i Pan
Monopoly we własnej osobie zaprezentowali planszę katowickiej edycji światowego bestsellera,
gry MONOPOLY. Katowickie Wodociągi, również znalazły się na planszy.

Nowa odsłona znanej i lubianej planszówki Monopoly, to nie lada gradka dla fanów tej kultowej gry. Na
planszy znalazły się najważniejsze miejsca związane z miastem - Spodek, Nikiszowiec, Dolina Trzech
Stawów, tężnia Zadole, Osiedle Gwiazdy czy ulica Mariacka. Do kupienia będą katowickie baseny w
Brynowie i Burowcu, a także same wodociągi. Jest także Szkoła Podstawowa nr 13 z Bogucic, która
miejsce na planszy wygrała w specjalnym konkursie dla katowickich szkół! Nie zabrakło też największych
firm, centrów handlowych, uniwersytetów czy miejsc kultury. Wśród głównych partnerów edycji znaleźli
się Tauron Ciepło, Libero Katowice, Bajka Pana Kleksa, Drogopol oraz Muzeum Śląskie.

- Bardzo się cieszę, że fani MONOPOLY z całej Polski, ale i ze świata, będą mogli zobaczyć nasze miasto w
wyjątkowej skali - mówi prezydent Katowic Marcin Krupa. - Co prawda na planszy znalazł się jedynie
wycinek tego, co oferują Katowice, ale mam nadzieję, że zachęci on zarówno mieszkańców jak i
znajomych, z którymi toczyć będą pełne emocji rozgrywki, do odwiedzenia serca Górnego Śląska i
odkrycia wszystkich jego tajemnic na żywo, nie tylko na planszy - dodaje prezydent.

Dodatkowym smaczkiem, który towarzyszy MONOPOLY Katowice są niezwykłe pionki, dedykowane tej
konkretnej edycji. Znajdziemy tu symbole architektoniczne miasta takie jak Spodek czy Gwiazdy, figurkę
Beboka, żabę znaną z ulicy Stawowej, serce z logo Katowic, a nawet kluskę śląską!

Wyjątkowych zestawów z pionkami nie można kupić, ale można będzie je zdobyć w grze miejskiej, która
już w najbliższą sobotę, 23 października, zamieni Katowice w ogromne pole do gry. Szczegóły wydarzenia
znaleźć można na stronie https://www.facebook.com/monopolykatowice

W najbliższym czasie odbędą się również inne imprezy promujące tą wyjątkową edycję gry. Katowickie
Wodociągi, które mają swoje pole na planszy, będzie można spotkać 23 października podczas gry miejskiej
oraz 30 października w Galerii Katowickiej, gdzie na fanów planszówki będą czekały niespodzianki i
zabawy związane z grą MONOPOLY.
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